ё-ЁЁ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШСl(AЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГОРДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В.А.Петьков

2017 г Ng- <<рF>_
pt _2о17 г Ns .55ý

Шёмёршё ялё село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района от
02.02.2017 года М 31

В соответствии с Федеральным законом от 0б октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации", Федеральным
законом от 29 декабря 2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", ст.275
Трулового Кодекса Российской Федерации и в цеJUIх обеспечения соблюдения принципов
прозрачноСти и досТупностИ в процесСе привлечения и обора кандидатов дJIя занJIтрUI

вакантных должностей администрация Шемуршинского района постановJIяет:
1. ВнестИ в постаноВление адмиЕистРации ШемryршинскогО,района от 02.oz.zO17 года J,.lb

31 <Об утверждении Положения о конкурсной системе отбора на зайрщение вакантных
должностей руководителей муниципальных образовательных }п{рождений Шемуршинского

Приложение J\Ъ 2 <Состав комиссии на замещение вакантных должйЬстqй руководителей
муниципальных образовательных учреждений Шемурп"тццского' РчИо"ч Чувашской
Республики) изложить в редакции согласно приложению настояп{его посфtiнgвлециJl.

2, Настоящее постановление вступает в силу после его подписанияi., ,

Исполняющий обязанности
главы администрации
Шемурпrинского района ffi

Приложение
к постаЕовлению адмиЕистрации'

Шемуршинского рйона
от 0{,Cf . ' 201,7 г.N-Дr5

Состав
конкурсной комиссии на заN,Iещение BaKaETEbD( должностей руководителей муниципальньD(

образовательньIх rФеждений ШемуршиIlского района
Чувапrской Республики

Петьков В.А.

Ендиеров Н.И.

Кудряшова Е.В.

,Щмитриев В.И.

Петрова Л.В.

зЕlп{еститель главы администрЕuIии Шемуршинского районаначальЕик отдела социЕtпьЕого рЕtзвития (председатель комиссии);
начЕIльник отдела образования и молодёжной политики
администрации Шемуршинского района (заместитель председатеJuI
комиссни);
зап4еститепь начаJьника отдела образовшrия п молодёжной
политикИ администрации ШемуршиЕского района (секретарь
комиссии);
зав_едующий юридическим сектором отдела оргttнизационной

ведущий экономист отдела образования и молодёяtпой поJIитики
администрации Шемуршинского района.